ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จ้างท าเสาพุ่มพนมมาลา จ านวน ๓๑ อัน 
(กพน.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างท าเสาพุ่มพนมมาลา จ านวน ๓๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางชุติกาญจน์ ดอยลอม  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ 
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ค ารณ ย่องซื่อ) 
ปฏิบัติหน้าที่รักษาราชการแทนผู้อ านวยการกองพัฒนานักศึกษา 

ปฏิบัติราชการแทน